PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 25 июля 2016 г.

                   № 221
ст.Константиновская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Кирова, 43
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании, руководствуясь статьей 39 Устава Константиновского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции  Российской  Федерации по Краснодарскому краю от  24 июля 2015 года                                 № Ru 235173042015001  п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства расположенного по адресу Краснодарский край, Курганинский район, станица Константиновская, ул. Кирова, 43, в частности размещения объекта торговли до 100 кв.м.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Константиновского
сельского поселения
Курганинского района

                                П.М. Ильинов